REPRESENTADA  POR   JOSÉ  MAURICIO  DAVANT EL,  PORTADOR  DO  RG  N° 3.435.578-9, 
PORTADOR DO CPF SOB N° 544.887.889-04, ACORDAM POR MEIO DESTE O QUE SEGUE: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

O  PRESENTE  T ERMO  ADITIVO  TEM  POR  OBJETO - RECOMPOSIÇÃO  (EQUILÍBRIO 
FINANCEIRO) NA   IMPORTÂNCIA   DE   R$   136.995,14   (CENTO   E TRINTA   E   SEIS   MIL, 
NOVECENTOS  E  NOVENTA E  CINCO  REAIS  E  QUATORZE CENTAVOS) , COM  FUNDAMENTO 
ART. 57, II, ALÍNEA DA LEI Nº. 8.666/93 

AS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS PERMANECEM SEM QUALQUER ALTERAÇÃO. 

E,  POR  ASSIM  ESTAREM  AJUSTADOS  FIRMA  O PRESENTE  EM  02  (DUAS)  VIAS  DE  IGUAL

[...]

02.030.347/0001-02 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 01/2021 

OBJETO: prestação de serviços na confecção de placas dos vereadores, Prefeito e Vice Prefeito 

da Legislatura 2021/2024 e plaquetas de mesa. 

VALOR: R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais)   

VENCEDOR: A. T. OLIVEIRA - PLACAS   

Torna-se   pública   a HOMOLOGAÇÃO do   procedimento   licitatório   e   a   adjudicação   ao 

proponente em epígrafe.  

Cruzmaltina, 26 de fevereiro de 2021. 

Vlaumir Morador

[...]

PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO N º 40 CEP  86.855.000 - CRUZMALTINA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2021 

INEXIGIBILIDADE (CHAMAMENTO)Nº 003/2.021 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA; CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 
CONTRATADO: MAICON R. DA SILVA 
VALOR R$ 692.600,00(SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
FUNDAMENTO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO: FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO: 09.001.10.301.0008.2021.3.3.90.39.00.00. - 1303  SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
EXECUÇÃO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DA SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE

[...]

FERNANDO M. AVILA 
SECRETARIO 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº 03/2021 

INEXIGIBILIDADE (CHAMAMENTO)Nº 003/2.021 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA; CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 
CONTRATADO : MAICON R. DA SILVA 
VALOR R$ 692.600,00(SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
FUNDAMENTO LEGAL:   LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO:  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO:  09.001.10.301.0008.2021.3.3.90.39.00.00. - 1303 – SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
EXECUÇÃO: